plex, an nomen Daucus ab Hebraico Dochan, vel
etiam dictionibus Græcis δάυκας & νέγχῆ exti-
terit, audeat suspicari: præsertim cum (præter-
quam quod vel plurimi Excellētes eruditione Vi-
ri res longè absurdiores definiere) in promptu sunt
verba Dioscoridis, qui inquit, Alterius generis se-
men Cuminum, alterius Milium æmulari, in super

quoque candidum esse
& odoratum. Prouen-
tus plantæ huius pluri-
mis locis est frequens,
maximè autē pinguib⁹

gaudet. Sed inter alia loca, natalibus eius magis
insignia sunt, iuga montium Carpathi & Senen-
sum, nec non Alpes Helueticæ in ditione Ziri-
censium, & qui in ipsè celebris est mons Pilatus.

FORMA, CONSTELLATIO, QUALITAS, DAUCI MAGNI.

Collatio Dauci
Magni cum
Fœniculo.

Tempus exor-
tus.
Rockdali vrbs
Anglicæ.

TERTIV Mitag hoc, atq; adeo maximum

Daucorum genus, folia habet ferè Fœniculi, à cui-
us similitudine tantum abest, quantum Spica à
Lauandula, Petroselinum à Chærefolio, Pæonia
deniq; mas à Fæmina abludit: in quib⁹ sc. omnibus
eadem formæ facies, sed proportio & magnitudo
diuersa spectatur. Ideoq; quibus forma probe fue-
rit perspecta, duas illas species hand difficulter
scient dyiudicare. Nam & folia huius quam Fœni-
culi sunt robustiora, crassiora, & duriora, colorq;
non intenso virore nitet, sed in flauū elanguescit:
imo & radix magnitudine, siue crassitudinem siue
longitudinem spectes, superat. Semen quoq; gran-
diusculum euadit, nec oblongum sed in formam ro-
tundam declinat, præterq; hæc angulosum et stria-
tum existit: quam obrem à Vetusioribus, non
præter rationem, Milium Caprae fuerit nuncupa-
tū. Sed vt dimissa collatione formā persequamur,
Planta hæc nostra, cum vt plurimum nascatur in
editissimis montium iugis, circa prima Maij men-
sis initia (quo etiam tempore à me in Anglia An-
no 1548. vltra vrbs Rockdali, in monte Beck
est reperta) initio coliculo vaginato exemplo Fœ-
niculi